A82741067, que resulta ser la única empresa que ha presentat oferta per aquest lot i el seu import no 
supera el pressupost base de licitació, concretant-se de la forma següent:      

A) Oferta econòmica pel Lot 1 (pels 8 anys de durada del contracte):    

• Import de l’oferta: VINT-I-SIS MILIONS DEU MIL NOU-CENTS ONZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS 
(26.010.911,70€), IVA inclòs, que es desglossa en:     

o Import net: VINT-I-TRES MILIONS SIS-CENTS QUARANTA-SIS MIL DOS-CENTS VUITANTA-TRES 

EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS (23.646.283,36€)  

o 21% IVA: DOS MILIONS TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB

[...]

A82741067, que resulta ser la única empresa que ha presentat oferta per 
aquest lot i el seu import no supera el pressupost base de licitació, concretant-se de la 
forma següent:      

A) Oferta econòmica pel Lot 1 (pels 8 anys de durada del contracte):    

• Import de l’oferta: VINT-I-SIS MILIONS DEU MIL NOU-CENTS ONZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS 
(26.010.911,70€), IVA inclòs, que es desglossa en:     

o Import net: VINT-I-TRES MILIONS SIS-CENTS QUARANTA-SIS MIL DOS-CENTS VUITANTA-TRES 

EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS (23.646.283,36€)  

o 21% IVA: DOS MILIONS TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB

[...]

viària” del contracte del servei de neteja viària del municipi de Vic i el seu control de 

qualitat, a favor de l’empresa PREZERO ESPAÑA, S.A.U, per un import de CINC-CENTS 
QUARANTA-UN MIL VUIT-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS 
(541.893,99€), IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de quatre-cents noranta-dos 
mil sis-cents trenta euros amb noranta cèntims (492.630,90€), i en l’import de quaranta-nou 
mil dos-cents seixanta-tres euros amb nou cèntims (49.263,09€), en concepte d'Impost 
sobre el Valor Afegit al tipus del 10%, tot això corresponent a la part proporcional de 
l’import de 3.251.363,96€ corresponent a l’import d’adjudicació anual, IVA inclòs, referits al 
període comprès entre l’inici del servei previst pel mes de novembre de 2025 i fins a

[...]

prestació del servei de neteja viària” del contracte del servei de neteja viària del municipi de 
Vic i el seu control de qualitat, a favor de l’empresa SM, SISTEMAS MEDIOAMBIENTALES, 
S.L., per un import de NOU MIL DOS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-TRES 
CÈNTIMS (9.262,73€), IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de set-mil sis-cents 
cinquanta-cinc euros amb quinze cèntims (7.655,15€), i en l’import de mil sis-cents set 
euros amb cinquanta-vuit cèntims (1.607,58€), en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al 
tipus del 21%, tot això corresponent a la part proporcional de l’import de 55.576,39€ 
corresponent a l’import d’adjudicació anual, IVA inclòs, referits al període comprès entre

[...]

ALLIBERAR l’autorització de la despesa efectuada en el seu moment en relació al  
“Lot 1: Servei de neteja viària” del contracte del servei de neteja viària del municipi de Vic 
i el seu control de qualitat (d’acord amb el document comptable A 220250007365) per un 
import de VUIT-CENTS CATORZE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (814,06€), IVA inclòs, de la 
partida pressupostària 3311 163 227990 de l’estat de despeses del Pressupost Municipal 
d’aquest Ajuntament per l’exercici 2025 tenint en compte l’import d’adjudicació del Lot 1, 
i retornar aquest saldo a la partida esmentada amb efectes de l’endemà del dia